Patriarcha habens aliquas Ecclesias sibi immediatè subiectas in aliena Diœcesi, non potest dare licentiam exercendi pontificalia in aliena diœcesi sine consensu Episcopi Diœcesis.

Capitulum sede vacante potest concedere licentiam extero Episcopo exercendi Pontificalia in eorum Ecclesia, & ordines conferendi, tam Clericis illius Diœcesis quam alterius; iuxta tamen formam huius Decreti, quæ exteris habentibus dimissorias suorum Episcoporum facultatem non negat ordines recipiendi ab Ordinario, legitimam ad id potestatem habente. Confer cum declaratione sess. 7. c. 10. §. Capitulum.

3 In personas eidem Ordinario subiectas tantum.] Episcopus in alterius Diœcesi de licentia Ordinarij loci, nõ potest ordinare personas, quæ non sunt subiecte illi Ordinario, nisi habeant dimissorias generales à suis Ordinarijs, nec potest de licentia Ordinarij ministrare Sacramentum chrisimatis. Huc spectat c. 1. sess. 7. de Reform. Non excluduntur tamen propterea Clerici aliarum Diœcesium, (si suas licentias dimissorias habeant) quo minus possint ab Episcopis extraneis in aliena Diœcesi, de licentia Ordinarij Pontificalia exercere, ordinari. Neque Episcopus, qui nullum habet Episcopatum, potest in sua Ecclesia Iurisdictionali, (velut si esset Præpositura) sine expressa licentia Episcopi, intra cuius fines Diœcesis præpositura existit, chrisma conferre, nec alia Pontificalia exercere.

Nec etiam potest Episcopus Pontificalia exercere in loco exempto Iurisdictionis, nõ Episcopi, sed inferioris; etiam vocatus ab ipso inferiore, sine licentia Episcopi intra cuius Diœcesis fines esset locus ille, etiam si ille inferior prætenderet ratione exemptionis vocare Episcopum quem maluerit ad ministrandum Sacramentum confirmationis: dummodo locus ipse exempti sit intra fines Diœcesis alienius, ita ut nõ esset nullius; quia tunc posset, sicuti S. D. N. Greg. XIII. declaravit.

Vicarius generalis non potest concedere hanc licentiam nisi habeat speciale Mandatum, gl. vers. non extendat, c. cum nullus, de temp. ordin. in 6.

## REMISSIONES.

**C**oncordat Concil. i. Nicæn. cap. 17. Concil. 2. Arclat. cap. 13. & Antioch. cap. 13. & Concil. 3. Aurel. cap. 15. & Concil. 3. Carthag. cap. 20. & 21. cap. placuit cum seq. 7. qu. 1. & cap. 1. 13. qu. 1. cap. nullum Episcopum, cum tribus seqq. 9. qu. 2. Vide Nauar. conf. 69. de sentent. ex commun. Cened. ad Decretum collect. 52. à princip. P. Henric. in sum. p. 2. lib. 11. cap. 3. §. 2. in fin. lit. S. Salzed. ad Bernard. in pract. cap. 26. lit. A. Gutrier. Canon. li. 1. cap. 26. & 26. Flamin. de Resignat. lib. 1. q. 17. num. 17. Zerol. in praxi episcop. p. 1. verbo Archiepiscopus nu. 2. pag. 16. & p. 2. verbo Episcopus, pag. 45. Petr. Ledefm. in sum. p. 1. tract. de Sacram. Ordinis cap. 8. conclus. 4. dub. 4.